地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 令和元年 5 月 28 日（火）13 時 30 分～14 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 片桐委員（利用者代表）

    小柳委員（ご家族代表）

田中委員（市役所代表）

木内委員（民生委員）

吉原理事長 細川管理者

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

     5 月 28 日（火）現在 入居 29 名

○報告事項

4 月 お花見

4 月 13 日（土）１０年勤続表彰式典

   5 月 菖蒲湯

   5 月 25 日（土）ホームパーティー

2. 予定

6 月 20 日（木） 居酒屋行事

7 月 地域夏祭り

7 月 流しそうめん

3. ヒヤリハット・事故報告

前回会議以降 6 件の事故が発生しました。

県・市への報告に至る事故は発生していません。

4. その他

小柳氏…ホームパーティーに参加させていただきました。父はお酒が飲めて喜んでい

ました。本人はえびせんを気に入って食べていました。手で持てるものだと

自分で食べることができるので今回えびせんを用意してもらいありがとうご

ざいました。

木内氏…流しそうめんももし手が必要であればボランティアとして手伝うことできま

すのでぜひお声かけください。

片桐氏…ホームパーティーでは食事もおいしく、ビールも飲めたので楽しかった。

田中氏…５月ですが暑い日が続きますので水分補給など暑さ対策をとっていただける

良いかと思います。

次回の会議  7 月 30 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川